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ЗАТВЕРДЖЕНО
Директор Східного міжрегіонального 
центру з надання безоплатної правничої 
допомоги
Анатолій БОРОДАВКА

ГРАФІК РОБОТИ
консультаційних пунктів доступу до безоплатної правничої допомоги

Сіверського відділу надання безоплатної правничої допомоги 
у ІІІ кварталі 2024 року

Назва установи 
(організації, закладу), у 

приміщенні якої 
забезпечено роботу  

консультаційного пункту

Адреса 
місцезнаходження  
консультаційного 

пункту

Дата 
проведення 

прийому осіб
 у 

консультаційно
му пункті

Години 
проведення 

прийому 
осіб

ПІП працівника 
місцевого центру, 
який проводитиме 

прийом
 осіб, та контактний 

номер телефону 

Примітки 

Сектор «Глухівське бюро правничої допомоги»

Комунальна установа «Центр 
надання соціальних послуг» 

Глухівської міської ради

вул. Шевченка, буд.16,
м. Глухів

08.07.2024 
08.08.2024 
09.09.2024 

09:00-11:00

Балицький Богдан 
Олександрович

Топрикін Олександр 
Сергійович

 (05444) 7-07-20

 



Комунальне некомерційне 
підприємство Сумської 
обласної ради «Обласна 
спеціалізована лікарня

у м. Глухів»

вул. Інституцька, 3,
м. Глухів 24.07.2024 09:00-11:00

Балицький Богдан 
Олександрович

Топрикін Олександр 
Сергійович

 (05444) 7-07-20

 

Есманська селищна рада вул. Київська, 43,
м. Глухів

12.07.2024 
12.08.2024
12.09.2024 

09:00-11:00

Балицький Богдан 
Олександрович

Топрикін Олександр 
Сергійович

(05444) 7-07-20

 

Шосткинський районний 
сектор №1 філії Державної 

установи «Центр пробації» в 
Сумській області

вул. Спаська, 25,
м. Глухів

25.07.2024 
29.08.2024 
25.09.2024 

09:00-11:00

Балицький Богдан 
Олександрович

Топрикін Олександр 
Сергійович

 (05444) 7-07-20

 

Глухівське управління 
Шосткинської філії 

Сумського обласного центру 
зайнятості

вул. Героїв Крут, 6,
м. Глухів

30.07.2024 
30.08.2024 
30.09.2024 

09:00-11:00

Балицький Богдан 
Олександрович

Топрикін Олександр 
Сергійович

 (05444) 7-07-20

 

Сектор «Коропське бюро правничої допомоги»

Новгород-Сіверський 
районний сектор  №3 філії 

Державної установи «Центр 
пробації» в Чернігівській 

області

вул. Успенська, 2,
с-ще Короп

10.07.2024 
07.08.2024 
11.09.2024 

09:00-11:00
Мальцева Дарина 

Михайлівна
(04656) 2-12-62

 



Коропський відділ державної 
виконавчої служби у 

Новгород-Сіверському 
районі

вул. Успенська, 2,
с-ще Короп

17.07.2024 
14.08.2024 
18.09.2024 

09:00-11:00
Мальцева Дарина 

Михайлівна
 (04656) 2-12-62

 

Коропський відділ державної 
реєстрації актів цивільного 

стану у Новгород-
Сіверському районі

вул. Успенська, 2,
с-ще Короп

24.07.2024 
21.08.2024 
25.09.2024 

09:00-11:00
Мальцева Дарина 

Михайлівна
 (04656) 2-12-62

 

Риботинський 
старостинський округ

вул. Квіткова, 2,
с. Риботин 08.08.2024 09:00-11:00

Мальцева Дарина 
Михайлівна

 (04656) 2-12-62
 

Сектор "Новгород-Сіверське бюро правничої допомоги"

Державна установа 
«Новгород-Сіверська 
установа виконання 

покарань (№31)»

вул. Миколаївська, 31, 
м. Новгород-Сіверський

11.07.2024 
08.08.2024 
12.09.2024 

14.00-16.00
Пискун Вікторія 
Володимирівна
 (04658) 3-14-87

 

Новгород-Сіверська філія 
Чернігівського обласного 

центру зайнятості

вул. Захисників України, 
51, 

м. Новгород-Сіверський

15.07.2024 
19.08.2024 
16.09.2024 

09.00-11.00
Пискун Вікторія 
Володимирівна 
(04658) 3-14-87

 

Центр надання соціальних 
послуг Новгород-Сіверської 

міської ради

вул. Козацька, 27,
м. Новгород-Сіверський 24.07.2024 09.00-11.00

Пискун Вікторія 
Володимирівна 
(04658) 3-14-87

 



Відділ обслуговування 
громадян №12 (сервісний 

центр) Головного управління 
Пенсійного фонду України в 

Чернігівській області

вул. Соборна, 3,
м. Новгород-Сіверський 02.08.2024 09.00-11.00

Пискун Вікторія 
Володимирівна 
(04658) 3-14-87

 

Новгород-Сіверський 
районний сектор  №1 філії 

Державної установи «Центр 
пробації» в Чернігівській 

області

вул. Гімназична, 10-а,
м. Новгород-Сіверський 06.08.2024 09.00-11.00

Пискун Вікторія 
Володимирівна 
(04658) 3-14-87

 

с. Троїцьке, Новгород-
Сіверського району

с. Троїцьке,
вул. Центральна, 51 19.09.2024 09:00-11:00

Пискун Вікторія 
Володимирівна 
(04658) 3-14-87

Управління соціального 
захисту населення, сім'ї та 
праці Новгород-Сіверської 

міської ради

вул. Князя Ігоря, 32-а,
м. Новгород-Сіверський 27.09.2024 09.00-11.00

Пискун Вікторія 
Володимирівна 
(04658) 3-14-87

 

Сектор "Семенівське бюро правничої допомоги"

Відділення стаціонарного 
догляду  для постійного або 

тимчасового проживання 
Семенівського 

територіального центру

вул. Лікарняний 
Хуторок,2,

м. Семенівка

02.07.2024 
06.09.2024 10.00-12.00

Мотора Тетяна 
Григорівна

(04659) 2-18-54

 



Відділ обслуговування 
громадян №12 (сервісний 

центр) управління 
обслуговування громадян 

Головного управління 
Пенсійного фонду України в 

Чернігівській області

вул. Сонячна,12,
м. Семенівка 12.07.2024 10.00-12.00

Мотора Тетяна 
Григорівна

(04659) 2-18-54

 

Семеніський міський центр 
соціальних служб для сім’ї, 

дітей  та молоді Семенівської 
міської ради

вул. Самойловича,16,
м.Семенівка 07.08.2024 10.00-12.00

Мотора Тетяна 
Григорівна

(04659) 2-18-54

 

Новгород-Сіверський 
районний сектор №2 філії 

Державної установи «Центр 
пробації» в Чернігівській 

області

вул. Березова Роща.32
м.Семенівка 15.08.2024 10.00-12.00

Мотора Тетяна 
Григорівна

(04659) 2-18-54

 

Служба у справах дітей 
Семенівської міської ради

вул. Б.Хмельницького,10, 
м.Семенівка 12.09.2024 10.00-12.00

Мотора Тетяна 
Григорівна

(04659) 2-18-54

 

Іванівський старостинський 
округ Семенівської  ТГ

с. Іванівнка, 
вул.Шкільна,11 12.09.2024 10.00-12.00

Мотора Тетяна 
Григорівна

(04659) 2-18-54

Сектор «Середино-Будське бюро правничої допомоги»



Зноб-Новгородська 
селищна рада

вул. Шкільна, 1, 
с-ще. Зноб-Новгородське

16.07.2024   
19.08.2024  
16.09.2024 

10:00-11:00
Харченко Тетяна 

Василівна
(05449) 7-30-94

Онлайн

Комунальний заклад «Центр 
надання соціальних послуг» 

Середино-Будської
 міської ради"

вул. Центральна, 25,  
м. Середина-Буда

30.07.2024 
16.08.2024  
24.09.2024 

10:00-11:00
Харченко Тетяна 

Василівна
(05449) 7-30-94

Онлайн

Відділ грошових виплат та 
компенсацій Управління 

соціального захисту 
населення Шосткинської 

РДА

вул. Свободи, 49,   
м. Шостка 05.08.2024 10:00-11:00

Харченко Тетяна 
Василівна

(05449) 7-30-94

Служба у справах дітей 
Середино-Будської міської 

ради

вул. Центральна, 25,
    м. Середина-Буда 02.09.2024 10:00-11:00

Харченко Тетяна 
Василівна

(05449) 7-30-94

Сектор "Шосткинське бюро правничої допомоги"

Спеціалізована служба 
первинного соціально-

психологічного 
консультування осіб, які 

постраждали від домашнього 
насильства або насильства за 

ознакою статі

вул. В’ячеслава               
Чорновола, 4а,

м.  Шостка

12.07.2024 
09.08.2024 
13.09.2024 

10:00-11:00
Дермельова Олена 

Сергіївна
(05449) 7-30-94

 



Управління соціального 
захисту населення 

Шосткинської районної 
адміністрації

вул. Свободи, 49,  м. 
Шостка 05.08.2024 10:00-11:00

Дермельова Олена 
Сергіївна

(05449) 7-30-94

 

Шосткинська територіальна 
організація УТОГ

вул. Шевченка, 14,  м. 
Шостка 09.09.2024 10:00-11:00

Дермельова Олена 
Сергіївна

(05449) 7-30-94

 

Комунальна установа 
Сумської обласної ради 
Воронізький будинок-
інтернат для громадян 

похилого віку та інвалідів

вул. В.Ф.Кайдаша, 25,  
с-ще  Вороніж 30.09.2024 10:00-11:00

Дермельова Олена 
Сергіївна

(05449) 7-30-94

 

Вронізький старостинський 
округ

вул. Київська, 4
с-ще  Вороніж 30.09.2024 11:00-12:00

Дермельова Олена 
Сергіївна

(05449) 7-30-94

Сектор "Ямпільське бюро правничої допомоги"

Шосткинський районний 
сектор  №2 філії Державної 

установи «Центр пробації» в 
Чернігівській області

бульвар Ювілейний, 4,
 с-ще Ямпіль

03.07.2024 
09.08.2024 
11.09.2024 

10:00-11:00 Школьна Ірина 
Олександрівна 
(05456) 22050

 

Відділення компенсаційної 
реабілітації для осіб з 

інвалідністю КУ 
«Ямпільський 

територіальний центр 
надання соціальних послуг» 
Ямпільської селищної ради

пров. Неплюєва, 6,
 с-ще Ямпіль

12.07.2024 
30.07.2024 
14.08.2024 
03.09.2024 

10:00-11:00 Школьна Ірина 
Олександрівна 
(05456) 22050

 



Відділ обслуговування 
громадян №5 (сервісний 

центр) Головного управління 
Пенсійного фонду України в 

Сумській області

бульвар Ювілейний, 6а,
 с-ще Ямпіль

17.07.2024 
01.08.2024 
18.09.2024 
25.09.2024 

10:00-11:00 Школьна Ірина 
Олександрівна 
(05456) 22050

 

Орлівський старостинський 
округ Свеської ТГ

вул. Центральна, 45
с-ще Свеса 22.08.2024 10:00-11:00

Школьна Ірина 
Олександрівна 
(05456) 22050

Начальник 
Сіверського відділу надання
безоплатної правничої допомоги  Катерина МІРОШНИЧЕНКО

ПОГОДЖЕНО
Начальник Північно-Східного управління
надання безоплатної правничої допомоги Володимир БОБРУЙКО


